裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：葉曉文

電話：02-7736-6161

Email：weny@mail.moe.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：臺教綜(五)字第1050067113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：函文

主旨︰轉知衛生福利部疾病管制署有關茲卡病毒(Zika virus)之

　　　危險群等級及實驗室生物安全規範案，請查照。

說明：依衛生福利部疾病管制署105年5月12日疾管感字第1050500

　　　245號函(附件)辦理。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、資訊及科技教育司、綜合規劃司（均含附件

）